
 
ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  

 
Н А К А З 

 

29.10.2024 р. Львів      № 02-01/01/26 

 
 
Про підсумки проведення обласного 
конкурсу учнівських проєктів  
«Разом! Розбудуємо громаду» 
 

Відповідно до наказу департаменту освіти і науки Львівської 
облдержадміністрації від 16.05.2023 р. № 02-01/01/266 проведено обласний конкурс 
учнівських проєктів «Разом! Розбудуємо громаду» (далі – Конкурс). 

Конкурс проводився з метою популяризації кращих практик реалізації 
учнівських ініціатив, культурних, освітніх, соціальних, екологічних, доброчинних, 
спрямованих на розвиток та розбудову громад. 

До участі в обласному конкурсі долучилося 5 закладів освіти з 4 територіальних 
громад: комунальний заклад позашкільної освіти «Будинок дитячої та юнацької 
творчості» (Турківська ТГ), Жовківський центр дитячої та юнацької творчості 
Жовківської міської ради, Жовківський ЗЗСО І-ІІІ ст. (Жовківська ТГ), Опаківський 
ЗЗСО І-ІІІ ст.(Східницька ТГ), Чернівський ЗЗСО І-ІІІ ст.імені Т. Г. Шевченка 
(Мостиська ТГ). 

Представлені на конкурс проєкти були підтримані керівниками органів 
місцевого самоврядування, представниками соціально відповідального бізнесу, 
громадськими організаціями, мешканцями громад. 

Проєкти оцінювалися в таких номінаціях: соціальний захист, культура, освіта, 
екологія.  

На підставі підсумкових матеріалів протоколів журі конкурсу  
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Визнати переможцями обласного конкурсу учнівських  проєктів «Разом! 
Розбудуємо громаду»: 

І місце: 
Жовківський центр дитячої та юнацької творчості Жовківської міської ради 
Львівського району (проєкт «Stop пакет», номінація – екологія). 

ІІІ місце: 
Чернівський ЗЗСО І-ІІІ ст.імені Т. Г. Шевченка Яворівського району (проєкт 
«Зона еко-відпочинку та дозвілля», номінація – екологія). 



 2 
2. Нагородити дипломами департаменту освіти і науки Львівської 

облдержадміністрації переможців обласного конкурсу учнівських  проєктів «Разом! 
Розбудуємо громаду». 

3. Керівникам районних відділів освіти, органів управління освітою 
територіальних громад області інформувати керівників закладів загальної середньої 
та позашкільної освіти про підсумки обласного конкурсу учнівських  проєктів 
«Разом! Розбудуємо громаду». 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника відділу дошкільної, 
загальної середньої та позашкільної освіти департаменту освіти і науки Львівської 
облдержадміністрації І. Сислюк. 

 

 
 

   Директор          Олег ПАСКА 
 
 


